
UCHWAŁA  NR  XV/173/2015
RADY  MIASTA  I  GMINY  MARGONIN

z dnia  12 listopada  2015 r.
                                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2015 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2015r.  poz.  1515),  art.  212  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§  1. W uchwale Nr III/22/2014 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 17 grudnia 2014 r. w
sprawie uchwały budżetowej  na rok 2015 zmienionej uchwałą Nr IV/30/2015  z dnia 29
stycznia 2015 r., uchwałą Nr V/41/2015 z dnia 19 lutego 2015 r., uchwałą Nr VI/52/2015 z
dnia  26  marca  2015 r.,  uchwałą  Nr VII/67/2015 z  dnia  23  kwietnia  2015 r.  uchwałą  Nr
VIII/85/2015 z dnia 21 maja 2015 r., uchwałą Nr IX/94/2015 z dnia 18 czerwca 2015 r. ;
uchwała  Nr  XI/116/2015  z  dnia  07  lipca  2015  r.  ;  uchwałą  Nr  XII/125/2015  z  dnia  03
września  2015 r.  i  Nr  XIV/144/2015  z  dnia  08  października  2015 r.  oraz  zarządzeniami
Burmistrza Miasta i Gminy Margonin Nr 68/2015 z dnia 24 kwietnia 2015 r.;  Nr 78/2015 z
dnia 07 maja 2015 r.; Nr 106/2015 z dnia 30 lipca 2015 r., Nr 118/2015 z dnia 24 sierpnia
2015 r. i Nr 133/2015 z dnia 18 września 2015 r. i Nr 148/2015 z dnia 23 października 2015 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody w budżecie na 2015 rok o kwotę 58.619,-  zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej Nr III/22/2014   z dnia 17 grudnia 2014 r.

2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 31.417.847,80 zł,
           z tego:
          1)  dochody bieżące w kwocie           29.281.549,12  zł
          2)  dochody majątkowe w kwocie        2.136.298,68 zł
  
3. Zwiększa się wydatki w budżecie na 2015 rok o kwotę 58.619,- zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały 
budżetowej Nr III/22/2014   z dnia 17 grudnia 2014 r.

4. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 30.952.788,02 zł,
        z tego:
           1)  wydatki bieżące gminy w wysokości         25.259.571,81 zł
           2)  wydatki majątkowe w wysokości                 5.693.216,21 zł 
       

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr III/22/2014 z
dnia 17 grudnia 2014 r.

1



6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację gminnego programu profilaktyki
zgodnie  z  załącznikiem Nr  4  do  niniejszej  uchwały  zmieniającym  załącznik  Nr  7  do
uchwały budżetowej Nr III/22/2014 z dnia 17 grudnia 2014 r.

7. Zwiększa  się  plan  dochodów i  wydatków na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
uchwały, zmieniającym załącznik Nr  8 do  uchwały budżetowej Nr III/22/2014  z dnia 17
grudnia 2014 r.

8. Zwiększa  się  plan  dotacji  udzielanych  z  budżetu  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  6  do
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Nr III/22/2014
z dnia 17 grudnia 2014 r.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2



Uzasadnienie do uchwały Nr XV/173/2015
Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 12 listopada 2015r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków  o kwotę 164,99 zł  oraz zmniejsza się plan
 dochodów i wydatków o kwotę 164,99 zł z tytułu dotacji celowej na zadanie zlecone 
(80101 § 2010)  na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 
zg.  z  zawiadomieniami  Wojewody  Wielkopolskiego  FB-I.3111.456.2015.2  z  dn.
23.10.2015r. oraz  FB-I.3111.422.2015.5  z dn. 29.10.2015 r.

2. Zwiększa sie plan dochodów i wydatków o kwotę 3.979,- zl (75011 § 2010) z tytułu dotacji
na  zadanie  zlecone  z  zakresu  ewidencji  ludności,  dowodów  osobistych  zg,.  z
zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.454.2015.7  z dn. 02.11.2015r. 

3. Zwiększa sie plan dochodów o kwotę 14.640,- zł (90095 § 2440) z tytułu dotacji  z WFOS
na opracowanie  planu gospodarki  niskoemisyjnej  dla  Gminy Margonin (90095 § 4300).
Wcześniej zaplanowane na ten cel środki własne zwalnia się i przeznacza na inne wydatki.

4. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 40.000,- zł (70005 § 0770) z tytułu sprzedaży
działek  i  przeznacza  się  na  wydatki  dotyczące  gospodarki  gruntami-zamaina  gruntów
(70005 § 6060)  i nieruchomościami-wycena lokali  mieszkalnych (70005 § 4300). 

5. Zmniejsza  sie  plan  wydatków z  tytułu  dotacji  dla  niepublicznego  Gimnazjum w
Próchnowie (80110 § 2540) o kwotę 51.860,- zł oraz zwolnione środki własne na
plan gospodarki niskoemisyjnej w kwocie 14.640,- zł i środki zwolnione w oświacie
w kwocie 8.820,- zł przeznacza się na:

 plan  zagospodarowania  przestrzennego  w rejonie  m.  Adolfowo,  Studźce  i
Sypniewo (71004 § 4300) kwotę 20.000,- zł,

 promocja gminy (75075 § 4300) kwotę 40.000,- zł,
 dotacja dla biblioteki na zadania bieżące- (92116 § 2480) kwotę 6.000,- zł,
 odszkodowanie za niedostarczenie lokalu socjalnego (70095 § 4600) w 

kwocie 5.820,- zł,
 zwiększenie wydatków w administracji- 75023 § 4390) o kwotę 1.000,- zł.
 na radę gminy  (75022 § 4210) kwotę 2.500,- zł –zakup programu do 

tworzenia aktów prawa miejscowego.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków  polegających na dokonaniu przeniesień pomiędzy
rozdziałami i paragrafami w dz. 750, 801, 851, 852  oraz pomiędzy działami tj. dokonuje się
zmniejszenia planu z odsetek od kredytów i pożyczek o kwotę 15.000,- zł z przeznaczeniem
na  dotację  dla  bibliotek  na  udział  własny  do  projektu  -5.000,-  zł  oraz  na  oświetlenie
świąteczne – kwotę 10.000,- zł.


	RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

